上海市崇明区工贸行业安全生产标准化

三级达标企业(2021 年第 5 批)公告

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》(应

急〔2021〕83 号)、原国家安全监管总局《关于印发全国冶金等

工贸企业安全生产标准化建设评审工作管理办法的通知》(安监

总管四〔2011〕87 号)和《上海市应急管理局关于印发上海市企

业安全生产标准化建设管理办法（试行）的通知》（沪应急行规

〔2020〕5 号）等文件规定，经上海市崇明区应急管理局审核，

下列20家单位为2021年第5批工贸行业安全生产标准化三级达

标企业。现将名单公告如下：

一、建材行业（3 家）

1.上海忠泰建筑科技有限公司

2.上海为中集团混凝土有限公司

3.上海长久混凝土制品有限公司

二、机械行业（8 家）

4.上海交华液力机械有限公司

5.上海申通石油机械厂有限公司

6.上海光辉仪器仪表有限公司

7.上海大通自控设备有限公司

8.上海气动成套公司三分厂

9.沪东中华造船集团船舶配套设备有限公司

10.上海长兴金属处理有限公司

11.上海盾牌矿筛有限公司

三、轻工行业（8 家）

12.上海禄华安全设备有限公司

13.旺艺陈展览展示服务（上海）有限公司

14.上海群力橡塑制品有限公司

15.上海自然美生物科技有限公司

16.上海樱宇管业制造厂

17.上海冠甲电子有限公司

18.上海永信东洋炭素有限公司

19.上海永冠商业设备有限公司

四、危化行业（1 家）

20.中国石化销售股份有限公司上海石油储运配送分公司

上海市崇明区应急管理局

2021 年 11 月 29 日

		2021-11-30T08:47:24+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。